
~ 111--; 1r11J; /l 3,111 
tyq I 171/1./ ,11( I 11,1- // 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ o výpůjčce ze dne 27. 10.2014 

Ostravská univerzita, Lékařská fakulta 
se sídlem : Syllabova 19, 703 00, Ostrava 3 
IČ : 61988987 
DIČ : CZ61988987 
zastoupena: doc. MUDr. Arnoštem Martínkem, CSc., děkanem 

( dále jen „půjčitel") 
a 

Fakultní nemocnice Ostrava 
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52, Ostrava - Poruba 

00843989 JČ: 
DIČ: 
zastoupena: 

CZ00843989 
Ing. Jindra Strakošová, náměstek pro TP na základě 
pověření ze dne 4.12.2018 

(dále jen „výpůjčitel") 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 1 O. 2014 Smlouvu o výpůjčce, na základě které byl 
přenechán vypůjčiteli k užívání majetek. 

I. 
Změna smlouvy 

1. Půjčitelem byly provedeny změny v užívání majetku, který byl součástí Přílohy č. 1 
Smlouvy o výpůjčce ze dne 27. I O. 2014. 
Smluvní strany se dohodly, že půjčitel vyřadí zastaralý a nefunkční maj etek, popř. 

převede majetek z důvodu výuky studentů do jiných výukových prostor Lékařské 
fakulty Ostravské univerzity. 

2. Z tohoto důvodu došlo ke změně Přílohy č. I Smlouvy o výpůjčce ze dne 27. 10. 2014 
Nyní je platná Příloha č. I. Dodatku č. I ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 27. 10. 20 14. 
Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ze dne 27. I O. 2014 se tímto ruší. 

II. 
Doba výpůjčky 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

III. 
Závěrečná ustanovení 

I . Další práva a povinnosti neupravené tímto Dodatkem č. l Smlouvy o výpůjčce ze dne 
27.1 0.2014 se nemění. 

2. Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 27. IO. 20 14 je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu. Půjč ite l obdrží dva 
stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy. 



YOstravědne: 19.2.2019 

za půjčitele: 

doc. MUDr. Arnošt Martínek, CSc. 
děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity 

za výpůjčitele: 

Ing. Jindra Strakošová 
náměstek pro TP na základě 
pověření ze dne 4.12.2018 



MAJETEK LF OU umístěný ve FNO 

Inventární číslo Evid. Čísi< Typ Název pMístn Odpovědná ose Evid. cenaZůst. cenaZav. do užív. 
SMV 00004373 4373 SMV Figurína pro polohování ROG KORHELIK Kare 398211 124410 30.6.2014 
OHM 00038812 38812 OHM Datavideoprojektor HITACHI LCD CP-S ROG PRZYBYLOVÁ I 39894 39894 12.12.2003 
OHM 00038813 38813 OHM Kufr k dataprojektoru ROG PRzyBYLOVÁ I 6051 6051 12.12.2003 
OHM 00038906 38906 OHM Tabule poj. Traum. PRzyBYLOVÁ I 8580 8580 31 .12.2003 
OHM 00056058 56058 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRzyBYLOVÁI 3211 3211 31 .12.2007 
OHM 00056059 56059 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31 .12.2007 
OHM 00056060 56060 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31.12.2007 
OHM 00056061 56061 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31 .12.2007 
OHM 00056062 56062 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRzyBYLOVÁJ 3211 3211 31.12.2007 
OHM 00056063 56063 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRzyBYLOVÁJ 3211 3211 31.12.2007 
OHM 00056064 56064 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRzyBYLOVÁ I 3211 3211 31.12.2007 
OHM 00056065 56065 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRzyBYLOVÁI 3211 3211 31 .12.2007 
OHM 00056066 56066 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31.12.2007 
OHM 00056067 56067 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31 .12.2007 
OHM 00056068 56068 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31 .12.2007 
OHM 00056069 56069 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31 .12.2007 
OHM 00056070 56070 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVA J 3211 3211 31.12.2007 
OHM 00056071 56071 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁJ 3211 3211 31.12.2007 
OHM 00056072 56072 OHM Židle čal. s područkami+prac.deskou ROG PRZYBYLOVÁ I 3211 3211 31.12.2007 
DM11 00000899 899 OM11 PC Oelp NM ULLMANN Vojtě 12802 12802 31.12.2012 
DM11 00000900 900 OM11 NB HP ProBook NM ULLMANN Vojtě 18966 18966 31.12.2012 
DM11 00000915 915 DM11 LCD 17'' Acer NM ULLMANN Vojtě 2680 2680 31.12.2012 
DM11 00001084 1084 DM11 notebook Asus X550CC ' ROG KRUPA Petr, do 14332 14332 19.11 .2013 
DM11 00001085 1085 DM11 notebook Asus X550CC ROG KORHELÍK Kare 14333 14333 19.11 .2013 

564014 






